
Roman Janků Management s.r.o.  
V Polích 147, 281 71 Rostoklaty  
Tel.: +420 603 491 979 
email: roman@agenturajd.cz 
IČO: 03639941, DIČ: CZ03639941 

 

www.klasternihudebnislavnosti.cz 
www.agenturajd.cz 

 

Rostoklaty 10. 5. 2019 

 

Vážení přátelé. 

Festival Klášterní hudební slavnosti 2019 zahájíme mimořádným koncertem, kterým uctíme 30. 

výročí „Sametové revoluce“ v Československu a také 230. výročí Velké francouzské revoluce. Zazní 9. 

symfonie L. van Beethovena „S Ódou na radost“, kterou jsme v Šumperku zatím neměli možnost 

slyšet. 

Rád bych Vás touto cestou informoval o možnosti hromadného nákupu vstupenek na tento koncert, 

který se bude konat v pátek 7. června od 20.00 ve velkém sále DK Šumperk.  

Cena jednotlivého vstupného je 280 Kč v I. kategorii a 220 v 2. kategorii.  

Cenově jsme již zvýhodnili držitele karty KPKV a rádi bychom zvýhodněné vstupné nabídli i Vám 

v případě, že bude objednávka činit alespoň 4 vstupenky v jedné kategorii.  

Cena při objednání minimálně 4 ks vstupenek v jedné kategorii by tedy činila: 
1. kategorie - 250 Kč  
2. kategorie - 200 Kč 

Na objednané vstupenky Vám vystavíme fakturu.  

Pokud Vás nabídka zaujala a rádi byste ji využili, neváhejte mě kontaktovat. 

S pozdravem 

 

MgA.Roman Janků 
ředitel festivalu 
 
Roman Janků Management s.r.o. 
V Polích 147, 281 71 Rostoklaty, CZECH REPUBLIC 
GSM: +420 734 319 699 
Skype: rjanku 
e mail: roman@agenturajd.cz 
  

mailto:roman@agenturajd.cz

